¥ CSK ©
CESKY SVAZ KANDISTI
K1M

pof. vk stc

1. 1/ DS 3

2. 2/DS 2

3. 3/ DS 6

4. 4/DS 18

5. 1/DM 16

6. 5/ DS 5

7. 2/ DM 17

8. 3/ DM 4

9. 6/ DS 12

10. 7/ DS 7

1. 4/ DM 14

12. 5/ DM 10

13. 6/ DM 8

14. 8/DS 11

15. 9/ DS 21

16. 10/DS 23

17. 7/ DM 15

18. 11/DS 9

19. 12/DS 27

20. 1/ZS 26

21. 2/Z8 32

22. 13/DS 24

23. 8/ DM 29

24, 9/ DM 19

25. 3/Z8 30

26. 14/DS 34

rgc

12054
12046
12076

119094
119076
119139

129002
129039
129024

10008
10102
10103

42017
42035
42006

119143
119154
119152

23048
23037
23029

12061
12066
12073

9134
9122
9146

103036
103042
103009

30071
30044
30034

49003
49008
49067

14067
14077
14073

23041
23050
23079

11072
11055
11070

1106
1030
1114

9161
9149
9050

121103
121009
121035

128014
128015
128008

9022
9036
9029

11088
11022
11065

66018
66007
66017

11073
11047
11061

119188
119189
119197

121017
121016
121001

10112
10009
10115
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Mistrovstvi CR dorostu druzstev ve slalomu

jméno
KREJCI Jakub

PROCHAZKA Josef
BIZEK Marek

RUDORFER Martin
NOVAK Matyas
KRATOCHVIL Martin

ROUCA Samuel
HERMANSKY Jan
URBAN Michal

VEVERKA Lukas
SAHULA Matgj
STRANSKY Daniel

TURNER Karel
GALUSKA Zdenék
GALUSKOVA Bara

HALA Jifi
MRAKA Jan
GABRLIK Jakub

STANOVSKY Jakub
KOMAREK Jakub
NOVOTNY David

CAPALINI Daniel
VENC $tépan
KUDRNA Josef

FRENCL Josef
DURT Vojtéch
JINEK Hugo

MATEJICEK Vojtéch
BERGMANN Bofivoj
DZIADKOVA Zuzana

NOVAK Vaclav
VANEK Matgj
KOPECEK Michal

SEMERAD Adam
SEMERAD Jakub
MAREK Krystof

HRNAK Jachym
BRAMBORA Ondfej
SEDLARIK Adam

PIPAL Zbynék
$IMAK Jakub
BOMBIC Erik

KOVARIK Vit
ZACH Radovan
TARABA Matyas

CARDOSELLI Tomas
NOVAK Filip
KIRCHNER David
ZVOLSKY Kristian

PECHAC Jonas
BURGER Jachym

MRAZEK Jakub
KLOBOUCKOVA Ivana
MRAZKOVA Klara

RUTAR Martin
RUTAROVA Katefina
KOKORCIN Matg;

POLLERT Antonin
CERNIK Stépan
KARNIK Tadeas
BOHATY Oto
VENC Ondrej
VONES Jakub

WENDL Samuel
HOJDOVA Eliska
HOJDOVA Markéta

JERABEK Tomas
POPELKA Petr
KORNER Adam

RETEK Toman
RETEK Vaclav
STYBNAR Vojtéch
KOVAR Filip
KUBITA Tomas
ANTL Tomas

SVOBODA Simon
KOFRONOVA Zuzana
SLUSNY Vojtéch

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2002
2002
2005

2003
2005
2003

2002
2005
2004

2002
2003
2002

2004
2004
2006

2002
2004
2004

2004
2005
2005

2005
2004
2004

2002
2003
2005

2002
2003
2002

2005
2004
2007

2004
2006
2006

2004
2005
2005

2003
2004
2005

2003
2005
2004

2005
2002
2002

2006
2004
2006

2004
2003
2006

2003
2005
2003

2006
2006
2006

2007
2007
2007

2003
2005
2007

2004
2005
2004

2007
2007
2005

2006
2008
2008

2008
2002
2008

zavod ¢. 129

vt

12+2

2+
2+
2+

2+22

222

222+

2+22

222

222

2+22

222

222

222

222

222

222

23+

222

Veltrusy

oddil

Dukla B.

Olomouc

Sumperk

Benatky

Susice

Olomouc

SKVS B

Dukla B.

USK Pha

KK Brno

VS Tabor

Roudnice

Kralupy

SKVSs B

KK Brand

Boh.Pha

USK Pha

2+2+2 KK Opava

222

222

222

22

222

222

222

VS Desna

USK Pha

KK Brand

Hors.Tyn

KK Brand

Olomouc

KK Opava

3+23+ Benatky

cas

114,89

115,56

117,43

124,2

131,67

132,03

133,93

124,42

130,59

134,89

141,65

138,63

141,95

152,05

150,66

134,99

137,92

159,78

160,07

152,12

156,16

155,82

165,36

139,51

170,04

159,61

TJ Kralupy

pen

20

10

32

12

14

26

32

26

62

40

74

vysl.

118,89

119,56

127,43

130,2

137,67

142,03

143,93

144,42

148,59

150,89

153,65

154,63

155,95

158,05

160,66

160,99

169,92

171,78

174,07

178,12

186,16

187,82

191,36

201,51

210,04

233,61

12.09.20

vysl. celk.

118,89

119,56

127,43

130,2

137,67

142,03

143,93

144,42

148,59

150,89

153,65

154,63

155,95

158,05

160,66

160,99

169,92

171,78

174,07

178,12

186,16

187,82

191,36

201,51

210,04

233,61
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3 zavod ¢. 129
Mistrovstvi CR dorostu druzstev ve slalomu

v 5K © Veltrusy
K1M VYSLEDKOVA LISTINA 12.09.20

pof. vk sté rgc  jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk.
119205 URBAN Jaroslav 2004
119207 HANSGUTOVA Monika 2005

27. 10/DM 20 119118 SOTEK Adam 2005 222 Olomouc 155,65 78 233,65 233,65
103001 SOBOTKA Adam 2005
103030 MATEJICKOVA Anezka 2005

28. 11/DM 22 103017 DZIADEK Marek 2005 23+3+ KK Brno 226,77 14 240,77 240,77
133127 ZEMAN Simon 2004
1330156 TOMECEK Adam 2008

29. 12/DM 28 133023 DOLEZAL Filip 2004 223+ SKVeseli 193,47 48 241,47 241,47

20:53:59 / 12.09.2020 TJ Kralupy ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



7.0k ©
c1Zz

pof. vk stc
1. 1/ DS 35
2. 1/ DM 36
3. 2/ DS 37
4. 1128 38
5. 3/DS 39
6. 2/ DM 40

rgc

119157
119137
119064

119181
119005
119127

9142
9019
9012

119208
119192
119198

12069
12038
12084

119196
119224
119176

20:53:59 / 12.09.2020

zavod ¢. 129

Mistrovstvi CR dorostu druzstev ve slalomu

jméno
DOLEZALOVA Lucie

JANU Veronika
KNEBLOVA Klara

STRILKOVA Jana
RETKOVA Anna
DOLEZALOVA Bara

FREISLEBENOVA Patricia
ERLOVA Natalie
JELINKOVA Sara

KOCIROVA Valentyna
MALA Magdaléna
VRBOVA Marie

KARLIKOVA Barbora
BEKOVA Katefina
PAVELKOVA Markéta

STLOUKALOVA Aneta
CHROMA Nicol
KRATOCHVILOVA Adéla

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2003
2005
2005

2004
2005
2005

2003
2006
2005

2008
2007
2007

2002
2002
2005

2007
2004
2007

Veltrusy

vt oddil cas

12+ Olomouc 146,15
22+2+ Olomouc 157,96
12+2 USK Pha 171,4
222 Olomouc 171,15
23 DuklaB. 2711
33+3+ Olomouc DNF

TJ Kralupy

pen

82

999

vysl.

166,15

175,96

183,4

195,15

353,1

999

12.09.20

celk.

cas pen vysl.

166,15

175,96

183,4

195,15

353,1

999

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



7.0k ©
K1Z

pof. vk stc
1. 1/ DM 47
2. 1/ DS 49
3. 2/ DS 45
4. 3/DS 46
5. 2/ DM 53
6. 4/ DS 48
7. 3/DM 50
8. 4/ DM 51
9. 5/ DS 52
10. 1128 54

rgc

119137
119064
119005

12038
12069
12084

119053
119157
119208

14065
14019
14015

119176
119198
119127

9139
9120
9019

23017
23085
23015

9138
9099
9034

39027
39029
39009

14010
14082
14081

20:54:00 / 12.09.2020

jméno
JANU Veronika

KNEBLOVA Klara
RETKOVA Anna

BEKOVA Katefina
KARLIKOVA Barbora
PAVELKOVA Markéta

KNEBLOVA Tereza
DOLEZALOVA Lucie
KOCIROVA Valentyna

NEUGEBAUEROVA Anna
Marie

MACHUTOVA Iva
HRDLICKOVA Sara

KRATOCHVILOVA Adéla
VRBOVA Marie
DOLEZALOVA Bara

CERVENKOVA Vanessa
RUZICKOVA Katefina
ERLOVA Natalie
SVEHLOVA Katefina
TESAROVA Hana
SVEHLOVA Rozarie

CERVENKOVA Amélie
SEDLAKOVA Magdalena
KREMROVA Adéla
MADROVA Amalie
SAMPALIKOVA Klara
SLADKOVA Linda

HORAKOVA Julie
SAKALOVA Magdaléna
SAKALOVA Markéta

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2005
2005
2005

2002
2002
2005

2003
2003
2008

2002
2003
2003

2007
2007
2005

2003
2003
2006

2005
2004
2008

2005
2005
2005

2003
2004
2004

2006
2007
2007

3 zavod ¢. 129
Mistrovstvi CR dorostu druzstev ve slalomu
Veltrusy

vt oddil

2+2+ Olomouc

112 Dukla B.

12+2 Olomouc

12+2 Kralupy

222+ Olomouc

2+2+2 USK Pha

2+2+2 SKVS CB

222 USK Pha

223 Loko Plz

23+3+ Kralupy

cas

137,5

138,39

140,53

152,18

163,47

165,14

155,15

159

242,42

246,21

TJ Kralupy

30

56

70

174

236

143,5

146,39

150,53

166,18

175,47

195,14

211,15

229

416,42

482,21

vysl.

12.09.20

celk.

143,5

146,39

150,53

166,18

175,47

195,14

211,15

229

416,42

482,21

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



7.0k ©
C1M
pof. vk stc
1. 1/ DS 57
2. 2/ DS 56
3. 1/ DM 58
4. 3/DS 61
5. 4/ DS 59
6. 2/ DM 60
7. 3/DM 62
8. 4/ DM 65
9. 5/ DS 55
10. 5/ DM 64
11. 6/ DS 63

20:54:00 / 12.09.2020

rgc

9114
9106
9117

119139
119045
119053

9016
9130
9136

60047
60054
60051

23135
23069
23071

45022
45012
45021

119189
119092
119191

119182
119173
119188

129024
129002
129039

57075
57008
57054

66018
66007
66020

Mistrovstvi CR dorostu druzstev ve slalomu

jméno

KRAL Adam

LHOTA Krystof
RIHA Matyas
KRATOCHVIL Martin

KRATOCHVIL Lukas
KNEBLOVA Tereza

VETROVSKY Tomas
JIRAS Filip
POLLERT Jachym

BEIER Matous
BEIER Alva
MIL Jakub

SEDIVY Vit
CIHOVSKY Simon
PRUHER Vojtéch

DRABEK Matyas
INDRUCH Matgj
HEGER Jonas

RETEK Vaclav
HRIC Ondrej
MALY Vojtéch
NOVAK Tobias
KOSIK Dan
RETEK Toman

URBAN Michal
ROUCA Samuel
HERMANSKY Jan

STASTNY Maté;
BUNDOVA Simona
VESELY Ondrej

WENDL Samuel
HOJDOVA Eliska
KUNES Daniel

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2003
2002
2003

2003
2005
2003

2005
2005
2004

2004
2005
2003

2004
2003
2006

2005
2006
2006

2007
2004
2006

2008
2004
2007

2004
2002
2005

2005
2004
2004

2003
2005
2003

zavod ¢. 129

Veltrusy

vt oddil

12+2+ USK Pha

2+
2
MT Olomouc

222 USK Pha

222 Trutnov

222 SKVS CB

222 KVS HK

23+2 Olomouc

322 Olomouc

2+22 Sumperk

23+3+ Pardub.

222 Hors.Tyn

cas

122,23

126,85

137,65

143,34

139,75

156,59

160,38

177,56

157,78

209,94

179,03

TJ Kralupy

pen

72

22

74

vysl.

126,23

132,85

143,65

153,34

155,75

162,59

172,38

193,56

229,78

231,94

253,03

12.09.20

vysl. celk.

126,23

132,85

143,65

153,34

155,75

162,59

172,38

193,56

229,78

231,94

253,03

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



¥ CSK ©
CESKY SVAZ KANDISTI
c2X

pof. vk stc

1. 1/DM 67

2. 1/ DS 66

3. 2/ DM 68

20:54:00 / 12.09.2020

rgc

119207
119197
119045
119127
119176
119191

119053
119139
119094
119157
119076
119064

30067
30071
30025
30046
30034
66017

zavod ¢. 129

Mistrovstvi CR dorostu druzstev ve slalomu

jméno

HANSGUTOVA Monika
STYBNAR Vojtéch
KRATOCHVIL Lukas
DOLEZALOVA Bara
KRATOCHVILOVA Adéla
MALY Vojtéch

KNEBLOVA Tereza
KRATOCHVIL Martin
RUDORFER Martin
DOLEZALOVA Lucie
NOVAK Matyas
KNEBLOVA Klara

RIANTOVA Anezka
NOVAK Vaclav

VALEK Michal
SINDELAROVA Tereza
KOPECEK Michal
HOJDOVA Markéta

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2005
2005
2005
2005
2007
2006

2003
2003
2003
2003
2005
2005

2008
2005
2006
2004
2007
2007

Veltrusy

vt oddil cas

0 Olomouc 230,11
0 Olomouc 197,08
VS Tabor
VS Tabor
0 Hors.Tyn 208,17

TJ Kralupy

pen

150

vysl.

280,11

285,08

358,17

12.09.20

celk.

vysl.

280,11

285,08

358,17

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008
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